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に
口
に
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が
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と
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ご
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あ
れ
。

圧
倒
的
な
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り
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源
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は

２
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類
の
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イ
ス

名物カレーうどん

とんかつ

750円税込

温玉ちくわ天カレーうどん

カレーうどん定食

850円税込

1,000円税込

とり天温玉カレーうどん

950円税込

380円税込

チーズ

140円税込

温泉卵

140円税込

揚げなす

140円税込

えび天

170円税込

とろーりチーズカレーうどん

860円税込

ご飯、漬物 付き

● 写真はイメージです。  ※季節 、食材の状況により内容が異なる場合がございます。● 写真はイメージです。  ※季節 、食材の状況により内容が異なる場合がございます。

そば選べますそば選べます

そば選べますそば選べます

そば選べますそば選べます

そば選べますそば選べます



・ざるうどん

・ざるそば

・ざるうどん

・ざるそば

麺類とご一緒にどうぞ！！麺類とご一緒にどうぞ！！

各種

● 写真はイメージです。  ※季節 、食材の状況により内容が異なる場合がございます。● 写真はイメージです。  ※季節 、食材の状況により内容が異なる場合がございます。

750750円税込円税込そば選べますそば選べます

きのこ天うどんきのこ天うどん

700700円税込円税込そば選べますそば選べます

玉子あんかけうどん玉子あんかけうどん

660660円税込円税込そば選べますそば選べます

きつねうどんきつねうどん

700700円税込円税込そば選べますそば選べます

つけとろろうどんつけとろろうどん

750750円税込円税込

580580円税込円税込

・かけうどん

・かけそば

・かけうどん

・かけそば

580580円税込円税込
そば選べますそば選べます

つけ汁うどんつけ汁うどん

海老天おろしうどん海老天おろしうどん

960960円税込円税込そば選べますそば選べます

天ぷらうどん天ぷらうどん

980980円税込円税込そば選べますそば選べます

サクサクの衣と素材の旨味。

ざるうどんとの相性抜群の

おすすめメニューです。

サクサクの衣と素材の旨味。

ざるうどんとの相性抜群の

おすすめメニューです。

天ざるうどん天ざるうどん

980980円税込円税込そば選べますそば選べます

「サクサク天ぷらが止まらない」「サクサク天ぷらが止まらない」



700700円税込円税込700700700円税込円税込円税込

旨辛味噌ラーメン旨辛味噌ラーメン

醤油ラーメン醤油ラーメン

720720円税込円税込720720720円税込円税込円税込

野菜タンメン野菜タンメン

270円(税込)

180円 (税込)

100円 (税込)

小ぶりで食べやすい

770770円税込円税込770770770円税込円税込円税込

780780円税込円税込780780780円税込円税込円税込酸辣湯麺酸辣湯麺
スーラータンメンスーラータンメン

広東麺広東麺 820820円税込円税込820820820円税込円税込円税込



食べるだけのヘルシーうどん
当店のうどんは、

せの く
ろうどん

※サニーレタス約4個（1個：約300g可食部）
   の水溶性食物繊維。

※麺重量 240g / 1食あたり 約7g 含有

サニーレタス 約4個分

食物繊維  約7g 製造特許取得
溶け出しやすい水溶性食物繊維を99%
うどんに留めて茹であげる製法は独自
の特許技術によるものです。

<特許 5970112号> <特許 5970118号>

「難消化性デキストリン」は、天然のでんぷんから作られた食物繊維の一種で、優れた生理機能を持つ素材です。

水溶性で水に溶ける性質がありますが、弊社独自の製法で安定した含有量を維持。水溶性食物繊維を直接、

小麦に添加することができ、溶解を防ぎます。美味しさ・色目・食感・風味などの品質を保ちつつ、美味しく仕上げました。

炭水化物が気になる方におすすめ！!

・食後血糖値の気になる方　・脂質の多い食事を摂りがちな方　・食物繊維が不足しがちな方

［このような方に、おすすめのうどんです］



店舗で使用する食材は、共有の保管場所で、

共有の器具を使用しております。

厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。

製造工場での製造時、店舗での調理過程で、本来原材料に使用しない

食材が混入する可能性がございますので、ご理解をお願いいたします。

調理器具、及び食器、揚げ油、ゆで湯は共有しております。

また、アレルギーの発症には個人差がある為、

絶対に安全である保障はできかねます。


